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kranich ATP-Kissen®

kranich ATP-Kissen® Kissengröße Füllgewicht Staffelung Netto-Preis/St. Brutto-Preis/St.
inkl. 19% MwSt.

40 x 40 cm 250 g

ab 10 St.
ab 100 St.

ab 1.000 St.
ab 5.000 St.

15,97 €

12,77 €
11,26 €
8,13 €

   7,09 €

19,00 €

15,20 €
13,40 €
9,67 €
 8,44 € 

80 x 40 cm 850 g

ab 10 St.
ab 100 St.

ab 1.000 St.
ab 5.000 St.

39,50 €

34,29 €
30,76 €
24,82 €
21,62 €

 47,00 € 

40,80 €
36,60 €
29,54 €
 25,73 €

140 x 40 cm 1.580 g

ab 10 St.
ab 100 St.

ab 1.000 St.
ab 5.000 St.

63,87 €

58,15 €
52,35 €
46,08 €
 40,61 €

 76,00 € 

 69,20 € 
 62,30 € 
 54,84 € 
  48,32 € 

Set für Therapeuten Netto-Preis/Set Preis/Set
inkl. 19% MwSt.

40 x 40 cm
80 x 40 cm
140 x 40 cm

250 g
850 g

1.580 g

2 Kissen
4 Kissen
1 Kissen

Sonderpreis
189,92 €

Sonderpreis
226,00 €

Warenwert 
regulär 

302,00 €

 

Abb. zeigt die Kissen mit einem 
Deko-Bezug (nicht inbegriffen)

Kissenbezüge Beschreibung Pflegehinweise Größe Netto-Preis/St. Preis/St.
inkl. 19% MwSt.

100% Baumwolle

Farben

•	Single-Jersey
•	bügelfrei
•	Uni Design
•	mit Reißver-

schluss
•	einlaufsichere 
Ausrüstung

40 x 40 cm
80 x 40 cm
140 x 40 cm

7,51 €
11,54 €
15,51 €

8,94 €
13,73 €
18,46 €

Staffelpreise  
auf Anfrage

 

orange blau apfel-
grün

weiß borde-
aux
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www.oeko-tex.com/standard100
.Geprüft auf Schadstoffe

HOHENSTEIN HTTI
09.0.65085

frei
-Bügel

Reine 
Baumwolle

verschluss

Mit Reiß-

P
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Sondergrößen und individuelle Füllmengen auf Anfrage.
Unter 250,00 € Warenwert zzgl. 8,50 € Porto und Verpackung.
Technische Änderungen, Aktualisierungen und Farbabweichungen vorbehalten.
Die kranich ATP-Kissen® werden in Deutschland gefertigt.
Gebrauchsmuster/Schutzrechts Nr. 20 2017 101193.
kranich ATP-Kissen® ist eine beim Deutschen Patent- und Markenamt  
eingetragene Marke der KRANICHconcept GmbH.
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Airtex-Bezüge Pflegehinweise Größe Staffelung Netto-Preis/St. Preis/St.
inkl. 19% MwSt.

für PU-Wischdesinfektion 
geeignet

Material: 	 
•	 Oberseite: 100% Polyurethan 
•	 Rückseite: 100% Polyester
Gewicht:	 
•	 ca. 125 g/m2

Eigenschaften:
•	 einfache Desinfektion:  
	 sprühdesinfizierbar
•	 Okö-Tex 100 zertifiziert
•	 hautsympathisch und  
	 atmungsaktiv
•	 wasser-, blut und  
	 urinundurchlässig
•	 milben-, viren- und  
	 bakteriendicht
•	 flammenhemmend  
	 EN 533 Index 1

•	kochfest  
bis 95°C

•	trockner- 
geeignet

40 x 40 cm

80 x 40 cm

140 x 40 cm

ab 10 St.
ab 100 St.

ab 1.000 St.
ab 5.000 St.

ab 10 St.
ab 100 St.

ab 1.000 St.
ab 5.000 St.

ab 10 St.
ab 100 St.

ab 1.000 St.
ab 5.000 St.

11,84 €

11,36 €
10,91 €
10,47 €
10,05 €

23,64 €

22,69 €
21,79 €
20,92 €
20,08 €

32,76 €

31,45 €
30,19 €
28,98 €
27,82 €

14,09 €

13,52 €
12,98 €
12,46 €
11,96 €

28,13 €

27,00 €
25,93 €
24,89 €
23,90 €

38,98 €

37,43 €
35,93 €
34,49 €
33,11 €
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